

Wyszczególnienie	J.m.	Cena	Wariant I (rozsada z zakupu)	
			Ilość	Wartość (zł)
<b>Wartość produkcji</b>				
Róża brokuła	dt	185,00	140,00	25 900,00
Plon uboczny	dt			
Jednolita Płatność Obszarowa	ha	483,79	1,00	483,79
Uzupełniająca Płatność Obszarowa	ha	323,85	1,00	323,85
Płatność cukrowa				
Płatność energetyczna				
Płatność dodatkowa	ha	182,02		
<b>Wartość produkcji ogółem</b>			<b>26 707,64</b>	
<b>Material siewny</b>				
Własny				
Z zakupu	rozsada	0,08	40 000,00	3 200,00
<b>Razem material siewny</b>			<b>3 200,00</b>	
<b>Nawozy (w czystym składniku)</b>				
Azot (N)	kg	3,71	150,00	557,11
Fosfor (P <sub>2</sub> O <sub>5</sub> )	kg	3,97	80,00	317,89
Potas (K <sub>2</sub> O)	kg	2,56	240,00	615,51
Obornik	t	90,00	35,00	3 150,00
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	kg	0,13		
Inne	kg			
<b>Razem nawozy</b>			<b>4 640,52</b>	
<b>Środki ochrony roślin</b>				
<i>- Zaprawy nasienne:</i>				
<i>- Chwastobójcze</i>				
Kosmik 360 SL	l	19,25	1,50	28,88
<i>- Grzybobójcze</i>				
Altima 500 SC	l	165,00	1,00	165,00
Revus 250 SC	l	204,55	2,00	409,09
<i>- Owadobójcze</i>				
Fastac 100 EC	l	181,13	0,75	135,85
Tecapo 025 EC	l	49,74	0,75	37,31

Spintor 240 SC	I	509,68	0,40	203,87
- Inne			1,75	
<b>Razem środki ochrony roślin</b>				<b>980,00</b>
<b>Inne koszty</b>				
Najem pracowników sezonowych	rbh	15,00	540,00	8 100,00
Nawadnianie plantacji	m <sup>3</sup>	3,16	1 600,00	5 056,00
Koszt deszczowni (0,1 kosztów zakupu)	zł	1800,00	1,00	1 800,00
<b>Razem inne koszty</b>				<b>9 900,00</b>
<b>Koszty bezpośrednie</b>				<b>18 720,51</b>
<b>Nadwyżka bezpośrednia</b>				<b>7 987,13</b>
<b>Praca maszyn własnych</b>				
Podorywka z bronowaniem	h	68,21		
Ciągnik własny	cnh	56,64	55,00	3 115,34
Orka zimowa	h	69,92		
Uprawa przedsiewna	h	69,92		
Orka siewna	h	66,08		
Siew nasion	h	71,99		
Nawożenie pogłównie N	h	56,64		
Oprysk	h	60,23		
Transport ziarna	h	64,36		
Zaldunek + transport słomy	h	64,36		
<b>Razem praca maszyn własnych</b>				<b>3 115,34</b>
<b>Usługi z zewnątrz</b>				
Zbiór kombajnem	h	311,23		
Prasowanie słomy	h	101,36		
<b>Razem koszty usług</b>				
Podatki i ubezpieczenia		180,00	1,00	180,00
Inne		10,0%		2 183,59
<b>Razem koszty inne</b>				<b>2 363,59</b>
<b>Koszty pośrednie</b>				<b>5 478,92</b>
<b>Koszty całkowite</b>				<b>24 199,44</b>
<b>Koszt jednostkowy produkcji 1 dt</b>				<b>172,85</b>
<b>Wskaźnik opłacalność produkcji</b>		%		<b>110,36</b>
<b>Dochód rolniczy</b>				<b>2 508,20</b>

Uprawa:

- ekstensywna na glebach kompleksu żytniego słabego, o pH 5
- średniointensywna na glebach kompleksu żytniego dobrego i bardzo dobrego, o pH 5,5
- intensywna na glebach kompleksu żytniego bardzo dobrego, o pH 6,5